

3M India Limited  
CIN: L31300KA1987PLC013543

Concorde Block, UB City  
24, Vittal Mallya Road,  
Bangalore - 560 001  
Phone: 080-3061 4366  
Fax: 080-2223 1450  
Website: [www.3m.com/in](http://www.3m.com/in)  
E-Mail: [investorhelpdesk.in@mmm.com](mailto:investorhelpdesk.in@mmm.com)



July 18, 2019

The Corporate Relationship Department  
Bombay Stock Exchange Limited,  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring, Rotunda Building  
P.J. Towers, Dalal Street, Fort  
Mumbai - 400 001

Scrip Code - 523395

The Secretary  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Bandra - Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code - 3MINDIA

Dear Sirs/ Madam,

**Sub: Paper advertisement publication of the Notice of 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting (AGM),  
Remote e-voting and Book Closure**

In Continuation of our letter dated July 16, 2019, please find attached scan copies of the paper advertisement publication of the Remote e-voting, Book Closure and Notice of 32<sup>nd</sup> AGM to be held on Wednesday, August 14, 2019 at Trinity Hall, Taj MG Road, Bangalore - 560 001 at 11.00 A.M. published in Business Line (All India), Bangalore edition and in Praja Vani(Bangalore) on July 18, 2019 for your reference / records.

Please bring the above to the notice of your members.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For 3M India Limited,

(V. Srinivasan)  
Company Secretary

Encl: as above

Regd. Office & Factory: Plot Nos. 48-51, Electronic City, Hosur Road, Bangalore - 560100

# change in nce products

es. period. After the lock-in  
ilicy, the surrender value  
ixed shall be at least equal to the  
sur- fund value as on the date of  
i. surrender.

this With regard to pension  
d to products, policyholders can  
s. withdraw 25 per cent of the  
s, if sum assured during an  
dur- emergency, including a seri-  
will ous illness, marriage and  
fter the education of their  
k-in children.

# Rupee falls by 11 paise to 68.82

**PRESS TRUST OF INDIA**  
New Delhi, July 17

The rupee depreciated by 11 paise to close at 68.82 against the US dollar on Wednesday due to foreign fund outflows and rising crude oil prices.

At the interbank foreign exchange (forex) market, the domestic currency opened at 68.69 per dollar, but lost ground during the day and finally settled at 68.82.

The 10-year government bond yield was at 6.35 per cent.

# Sanjiv Misra's term ends at Axis Bank

**OUR BUREAU**

Mumbai, July 17

Axis Bank has said that Sanjiv Misra has ceased to be its Non-Executive (part-time) Chairman after completion of his tenure with effect from the close of business hours on Wednesday.

"Misra has decided not to

continue as an Independent Director of the bank for the remainder of his tenure as an Independent Director and has resigned," it said in a regulatory filing.

Rakesh Makhija will assume charge as the new Non-Executive (Part-Time) Chairman of the bank from Thursday.



## SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

CIN: L93090TH1994PLC028578  
Registered Office: "SWELECT HOUSE", No.5, Sir P.S.Sivasamy Salai, Mylapore, Chennai-600 004. Tel: +91 44 24993266, Fax: +91 44 24995179  
Email: [cg.ird@swelectes.com](mailto:cg.ird@swelectes.com) Website: [www.swelectes.com](http://www.swelectes.com)

### Notice of 24<sup>th</sup> Annual General Meeting and Addendum to the Notice of AGM

Notice is hereby given that the Twenty Fourth Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company is Scheduled to be held on Friday, August 9, 2019 at 3.30 p.m. at Saveria Hotel, 'Samavesh Hall', No. 146, Dr. Radhakrishnan Road; Mylapore, Chennai - 600 004 to transact the business as set out in the Notice of the Meeting dated May 28, 2019 and addendum to the Notice of AGM dated July 8, 2019. Further the Company is offering remote e-voting facility to its members whose names appear in the Register of Members / Beneficial owners as on the cut-off date i.e. 02/08/2019 to exercise their right to vote by electronic (remote e-voting) means on the business specified in the above Notices.

On 16<sup>th</sup> July 2019, the Company has despatched physical (hard) copies of the Notice of the Annual General Meeting and addendum to the Notice of AGM including detailed instructions and information relating remote e-voting, Proxy form, and attendance slip together with Annual Report of the Company for the financial year 2018-2019 to the shareholders through permitted postal mode. Soft copies of Annual Report and other documents as above mentioned have been sent on 16<sup>th</sup> July 2019 through electronic means whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depository Participants.

The voting rights of Shareholders shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date being Friday August 2, 2019. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The Company has engaged the services of M/s. Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide the remote e-voting facility. The remote e-voting facility will be available during the following period.

**Commencing from** : 9.00 a.m (IST) on Tuesday, August 6, 2019  
**Ending upto** : 5.00 p.m (IST) on Thursday, August 8, 2019

**Register of Members will be closed for the Purpose of 24th AGM & Dividend** : 3rd August 2019 to 9th August 2019 (Both days inclusive)

Remote e-voting shall not be allowed after 5 p.m. on August 8, 2019 and the remote e-voting facility would be blocked.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member after despatch of the Notice of the meeting and holding shares on the cut-off date i.e. 02.08.2019, may obtain Notice of the AGM together with Annexures, Addendum Notice to the AGM and Annual Report 2018-2019 by sending request either to the Company or RTA M/s. Cameo Corporate Services Limited and follow the detailed procedure for obtaining User ID and password, which is provided in the Notice of the meeting. Soft copy of the Notices and Annual Report 2018-2019 are also available on the website of the Company ([www.swelectes.com](http://www.swelectes.com)) under 'investors' page and CDSL ([www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)). If the member is already registered with CDSL for remote e-voting then he/she can use his /her existing User ID and password for casting the vote through remote e-voting.

In case of any queries / grievances regarding remote e-voting, members may contact Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s. Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Building, No. 1, Club House Road, Chennai - 600 002. Name of contact person: Mr. P. Muralidharan, Assistant Manager, Email id: [murali@cameoindia.com](mailto:murali@cameoindia.com), Phone: +91-44-28460390, Fax: +91-44-28460129. Members may also refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at <https://www.evotingindia.com> under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cDSLindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cDSLindia.com).

By order of the Board  
for SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

Chennai  
17.07.2019

Sd/-  
R. Sathishkumar  
Company Secretary

## 3M INDIA LIMITED

CIN: L31300KA1987PLC013543  
Registered Office: Plot Nos. 48-51, Electronic City, Hosur Road, Bengaluru - 560100  
Phone: 080-22231414, Fax: 080-2223 1450,  
email id: [investorhelpdesk.in@mmm.com](mailto:investorhelpdesk.in@mmm.com), website: [www.3m.com/in](http://www.3m.com/in)

### Notice of 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting (AGM), Remote E-voting Information and Book Closure

Notice is hereby given that:

- The 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting (AGM) of Members of the Company will be held on Wednesday, August 14, 2019 at 11.00 am, at Trinity Hall, Taj MG Road, 41/3, Mahatma Gandhi Road, Bengaluru - 560 001 to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated May 28, 2019.
- Electronic copies of the Notice of the AGM have been sent to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depository Participants. The same are also available on the website of the Company at [www.3m.com/in](http://www.3m.com/in). Notice of the AGM and Annual Report for the year 2018-19 have been sent to all other Members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of the Notice of the AGM and Annual Report has been completed on July 16, 2019.
- Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on cutoff date August 9, 2019, may cast their vote electronically on the business set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system of Karvy Fintech Private Limited (Karvy) from a place other than venue of AGM (remote voting). All the Members are informed that:
  - The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
  - The remote e-voting shall commence on Sunday, August 11, 2019 at 9.00 am;
  - The remote e-voting shall end on Tuesday, August 13, 2019 at 5.00 pm;
  - The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Friday, August 9, 2019;
  - E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 pm, on August 13, 2019;
  - Any person, who acquires the shares of the Company and becomes member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. August 9, 2019 may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) / [rajeev.kr@karvy.com](mailto:rajeev.kr@karvy.com). However, if a person is already registered with Karvy for e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting vote;
  - Members may note that: (a) the remote e-voting module shall be disabled by Karvy beyond 5.00 pm, on August 13, 2019 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; (b) the facility for voting shall be made available at the AGM; (c) the members who have casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and (d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting as well as voting at the AGM;
  - The Notice of the AGM is available on the Company's website [www.3m.com/in](http://www.3m.com/in) and also on the website of <https://evoting.karvy.com>;
  - In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user Manual for members at the download section of <https://evoting.karvy.com> or contact Mr. Rajeev Kumar of Karvy Fintech Pvt. Ltd., at 040-67161524 OR at Tel No. 1800 345 4001 (toll free).
- The Register of members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, August 10, 2019 to Wednesday, August 14, 2019 (both days inclusive) for annual closing and Annual General Meeting.
- The Company has appointed Mr. Vijayakrishna K.T, Practising Company Secretary, who in the opinion of the Board is a duly qualified person, as a Scrutinizer who will collate the electronic voting process in a fair and transparent manner.

Place: Bangalore  
Date: July 16, 2019

For 3M India Limited  
V. Srinivasan  
Company Secretary

Business Line dt 16/7/2019  
[All India], Bangalore Edition

**ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ವಾರ್ತೆ**

**ಬೆಂಗಳೂರು:** ನಗರದ ಕೇಂದ್ರ ವಾಣಿಜ್ಯ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲೆಂದರಲ್ಲಿ ವಾಹನ ನಿಲ್ಲಿಸುವವರಿಗೆ ಭಾರಿ ದಂಡ ವಿಧಿಸುವ ಸಂಬಂಧ ನಿಯಮ ರೂಪಿಸುವಂತೆ ಬಿಬಿಎಂಪಿಗೆ ಬೆಂಗಳೂರು ಸಂಚಾರ ಪೊಲೀಸರು ಕೋರಿದ್ದಾರೆ.

ಬೃಹತ್ ಮುಂಬೈ ಪಾಲಿಕೆಯು (ಬಿಎಂಪಿ) 2017ರಲ್ಲಿ ಜಾರಿಗೆ ತಂದಿರುವ ಕಾನೂನಿನ ಬಗ್ಗೆ ಅಧ್ಯಯನ ನಡೆಸಿ ಅದೇ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಬಿಬಿಎಂಪಿಯೂ ಕಾನೂನು ತರುವಂತೆ ಮನವಿ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ.

ಕಾನೂನು ಬಾಹಿರವಾಗಿ ವಾಹನಗಳನ್ನು ಪಾರ್ಕಿಂಗ್ ಮಾಡಿದವರಿಗೆ ₹5,000ದಿಂದ ₹10,000 ದಂಡ ವಿಧಿಸಬಹುದು

**ಒಂದೇ ಕುಟುಂಬದ ಐವರು ಸಾವು**

**ಚಿತ್ರದುರ್ಗ:** ಇಲ್ಲಿನ ಪುಣೆ-ಬೆಂಗಳೂರು ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿಯಲ್ಲಿ ಟ್ರೈರ್ ಸ್ಪೋಟಗೊಂಡು ಚಾಲಕನ ನಿಯಂತ್ರಣ ಕಳೆದುಕೊಂಡ ಕಾರು ಲಾರಿಗೆ ಅಪ್ಪಳಿಸಿದ ಪರಿಣಾಮ ಒಂದೇ ಕುಟುಂಬ ಐವರು ಮೃತಪಟ್ಟಿದ್ದಾರೆ. ಮಹಿಳೆಯೊಬ್ಬರು ಗಾಯಗೊಂಡಿದ್ದು, ಇಬ್ಬರು ಮಕ್ಕಳು ಪಾರಾಗಿದ್ದಾರೆ.

ಬೆಂಗಳೂರಿನ ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿನಗರದ ನಿವಾಸಿ ಸುಕನ್ಯಾ (67), ಸಹೋದರಿ ಶ್ಯಾಮಲಾ (64), ಮಗ ಅಶೋಕ (35) ಹಾಗೂ ಪುತ್ರಿ ಶೋಭಾ (45), ಮಂಜುಳಾ (45) ಮೃತರು. ಪ್ರವಿತಿ (30) ಗಾಯಗೊಂಡಿದ್ದು, ಜಿಲ್ಲಾ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯಲ್ಲಿ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ಪಡೆಯುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ಆರ್ಥಾತ್ (2) ಹಾಗೂ 7 ತಿಂಗಳ - ಮಗು ಶ್ರೇಷ್ಠಾಗೆ ತರಚಿದ ಗಾಯಗಳಾಗಿವೆ.

ಸುಕನ್ಯಾ ಹಾಗೂ ಶ್ಯಾಮಲಾ ಸಹೋದರಿಯರು ಕುಟುಂಬ ಸಮೇತ ಬಾದಾಮಿ ಬನಶಂಕರಿ ದೇಗುಲಕ್ಕೆ ತೆರಳುತ್ತಿದ್ದರು. ಹಿರಿಯೂರು ಕಡೆಯಿಂದ ಚಿತ್ರದುರ್ಗದತ್ತ ಬರುತ್ತಿದ್ದ ಇನ್ನೋವಾ ಕಾರಿನ ಎಡಭಾಗದ ಟ್ರೈರು ಜಗಳೂರು ಮಹಾಲಿಂಗಪ್ಪ ಪೆಟ್ರೋಲ್ ಬಂಕ್ ಸಮೀಪ ಸ್ಪೋಟಗೊಂಡಿದೆ. ಅತಿ ವೇಗದಲ್ಲಿ ಪರಿಣಾಮ ಚಾಲಕನ ನಿಯಂತ್ರಣ ಕಳೆದುಕೊಂಡ ಕಾರು, ರಸ್ತೆ ವಿಭಜಕ ದಾಟಿ ಮುಂಭಾಗದಿಂದ ಬರುತ್ತಿದ್ದ ಲಾರಿಗೆ ಅಪ್ಪಳಿಸಿದ ಎಂದು ಜಿಲ್ಲಾ ಪೊಲೀಸ್ ವರಿಷ್ಠಾಧಿಕಾರಿ ಡಾ.ಕೆ. ಅರುಣ್ ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಮೂರು ಮೃತದೇಹಗಳು ಕಾರಿನಿಂದ ಹೊರಗೆ ಬಿದ್ದಿದ್ದು, ಕಾರು ಚಾಲನೆ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದ ಅಶೋಕ ಮೃತದೇಹ ವಾಹನದಲ್ಲಿ ಸಿಕ್ಕಿಹಾಕಿ ಕೊಂಡಿತ್ತು. ಗಾಯಗೊಂಡಿದ್ದ ಮಂಜುಳಾ ಹಾಗೂ ಪ್ರವಿತಿ ಅವರನ್ನು ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ಸಾಗಿಸಲಾಯಿತು. ಚಿಕಿತ್ಸೆಗೆ ಸ್ಪಂದಿಸದೇ ಮಂಜುಳಾ ಅವರು ಮೃತಪಟ್ಟಿದ್ದಾರೆ.

ಎಂದು ಅವರು ಬಿಎಂಪಿಯ ಸುತ್ತೋಲೆಯನ್ನು ಬಿಬಿಎಂಪಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಇದನ್ನು ಆಧರಿಸಿ ಕಾನೂನು ರೂಪಿಸಲು ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಕರಡು ರೂಪಿಸಬೇಕಿದೆ.

'ಕೇಂದ್ರ ವಾಣಿಜ್ಯ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ಪ್ರಮುಖ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ ಅನಧಿಕೃತ ಪಾರ್ಕಿಂಗ್‌ನಿಂದಾಗಿ ಸಂಚಾರ ದಟ್ಟಣೆ ನಿಭಾಯಿಸುವುದು ಕಷ್ಟವಾಗಿದೆ. ಅದನ್ನು ತಡೆಯಲು ಮುಂಬೈ ಮಾದರಿಯ ಕಾನೂನು ಅಗತ್ಯವಿದೆ. ಅದನ್ನು ಬಿಬಿಎಂಪಿ ರೂಪಿಸಿ ಕೌನ್ಸಿಲ್ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದನೆ ಪಡೆಯಬೇಕು. ಆಗ ಬಿಬಿಎಂಪಿ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಕ್ಕೆ ತರಬಹುದು' ಎಂದು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪೊಲೀಸ್ ಕಮಿಷನರ್ (ಸಂಚಾರ) ಪಿ. ಹರಿಶೇಖರನ್ ಪ್ರಜಾವಾಣಿಗೆ ತಿಳಿಸಿದರು.

ಮುಂದಿರುವ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ ನೀತಿಯು ಶಿಕ್ಷಕರ ಸರ್ವತೋಮುಖ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪಿಎಚ್‌ಎಸ್ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಕುಲಪತಿ ಎಂ.ಆರ್. ದೊರಸ್ವಾಮಿ ಹೇಳಿದರು.

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಆಯೋಜಿಸಿದ್ದ ಶಿಕ್ಷಕ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಉದ್ಘಾಟನೆ ಮಾಡುವಾಗ ಅವರು, 'ಶಿಕ್ಷಣದ ಗುಣಮಟ್ಟ ಹೆಚ್ಚಿಸಲು ಇದು ಅನುಕೂಲಕರವಾಗಿದೆ' ಎಂದರು.

ಜಗತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಅತ್ಯಂತ ಗೌರವಿಸಲ್ಪಡುವ ಉದ್ಯೋಗ ಎಂದರೆ ಶಿಕ್ಷಕ ವೃತ್ತಿ. ಆದರ್ಶ ಶಿಕ್ಷಕರಿಂದಲೇ ದೊಡ್ಡದೊಡ್ಡ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು ರೂಪುಗೊಂಡಿವೆ. ರೋಗಿಯ ಯಾತನೆ ಪರಿಹರಿಸುವ ಜತೆಗೆ ಜೀವವನ್ನೂ ಉಳಿಸುವ ಶಕ್ತಿ ವೈದ್ಯರಿಗೆ ಇದೆ. ಹೀಗಾಗಿ ಈ ಎರಡೂ ವೃತ್ತಿಗಳು ಗೌರವಕ್ಕೆ ಪಾತ್ರವಾದವು ಎಂದು ಹೇಳಿದರು.

ಒಡೆಯರ್ ಜನ್ಮ ಶತಮಾನೋತ್ಸವ ಬುಲೆಟ್ 18ರಂದು (ಗುರುವಾರ) ಅರಮನೆ ಆವರಣ ಸೇರಿದಂತೆ, ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆಯಾದ್ಯಂತ ವಿವಿಧೆಡೆ ನಡೆಯಲಿದೆ.

ಅರಮನೆಯ ದರ್ಬಾರ್ ಹಾಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಶ್ರೀಕಂಠರತ್ನ ನರಸಿಂಹರಾಜ ಒಡೆಯರ ಫೌಂಡೇಶನ್ ವತಿಯಿಂದ ಸಮಾರಂಭ ನಡೆಯಲಿದ್ದು, ರಾಜ್ಯಪಾಲ ವಜುಭಾಯಿ ವಾಲಾ ಉದ್ಘಾಟಿಸಲಿದ್ದಾರೆ. ಪಶ್ಚಿಮ ಬಂಗಾಳದ ಮಾಜಿ ರಾಜ್ಯಪಾಲ ಗೋಪಾಲಕೃಷ್ಣ ಗಾಂಧಿ ದಿಕ್ಕೂಟ

**3M ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್**  
 ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್‌ನಿಗಾಗಿ ಸಂಖ್ಯೆ (Aಎಎನ್): L31300KA1987PLC013543  
 ನೋಂದಾಯಿತಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂ/ಗಳು 48-51, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಹೊಸಕೊಡುರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560100  
 ದೂರವಾಣಿ: 080-22231414, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-2223 1450  
 ಈಮೇಲ್: investor@helpdesk.in@mmm.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.3m.com/in

**32ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ, ಸದರರ ವಿ-ಮತದಾನದಡಿ ಮತ್ತು ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳ ಮುಕ್ತಾಯದ ಸೂಚನೆ**

ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ:

1. ಕಂಪನಿಯ 32ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯನ್ನು (ಎಎಎಮ್) ದಿನಾಂಕ ಆಗಸ್ಟ್ 14, 2019ರ ಛಾಂದೇಯದಂದು ಛಾಂದೇಯ ಕಾಲಮಾನ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ ಬ್ರಿಟಿಷ್ ಹಾಲ್, ಫಾಕ್ ಎಸ್‌ಕೆ ರೋಡ್, 41/3, ಮಹಾತ್ಮ ಗಾಂಧಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001, ಇಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ಸಭೆ ಸೂಚನೆ ಮೇ 28, 2019ರ ಸಭೆ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿರೂಪಿಸಿದಂತೆ ವಹವಾಟು ನಡೆಯಲಿದೆ.
2. ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭಾ ಸೂಚನೆ ಹಾಗೂ 2018-19ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳ ವಿದ್ಯಮಾನ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು (ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಾಹಿ) ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿಜಿಟಲೈಸ್ಡ್ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳನ್ನು ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರ ವಿ-ಮತದಾನ ಕಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇವು ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣ [www.3m.com/in](http://www.3m.com/in)ನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭಾ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು 2018-19ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು, ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಅನುಮತಿಯಿರುವ ಮಾರ್ಗದರ್ಶಿ ಕಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸಭಾ ಸೂಚನೆ ರವಾನೆ ಕಾರ್ಯ ಜುಲೈ 16, 2019ರಂದು ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿದೆ.
3. ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕ ಆಗಸ್ಟ್ 9, 2019ರಂದು ಮುಕ್ತ ಅಥವಾ ಡಿಮೆಟರಿಕಲೈಸ್ಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ಚೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ವಿಧಿಸಿದಂತೆ ವಹವಾಟು ನಡೆಸುವ ಕುರಿತಾಗಿ ವಿದ್ಯಮಾನ ರೂಪದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಕಾರ್ಡ್ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ಶ್ರೇಣಿಯ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕಾರ್ಡ್‌ನಲ್ಲಿ) ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳವಲ್ಲದ ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ (ಸದರರ ವಿ-ಮತದಾನ). ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ:
  - i. ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ವಹವಾಟು ವಿದ್ಯಮಾನ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ನಿರ್ಣಯಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
  - ii. ಸದರರ ವಿ-ಮತದಾನ (ರೋಟೇಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ದಿನಾಂಕ ಛಾಂದೇಯದಂದು ಆಗಸ್ಟ್ 11, 2019 (ಛಾಂದೇಯ ಕಾಲಮಾನ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆ)ರಂದು ಆರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ.
  - iii. ಸದರರ ವಿ-ಮತದಾನ (ರೋಟೇಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ದಿನಾಂಕ ಮಂಗಳವಾರ ಆಗಸ್ಟ್ 13, 2019 (ಛಾಂದೇಯ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆ)ರಂದು ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುತ್ತದೆ.
  - iv. ವಿದ್ಯಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ಅರ್ಹತೆ ಗೊತ್ತುಪಡಿಸುವ ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕ ಬುಧವಾರ ಆಗಸ್ಟ್ 9, 2019.
  - v. ದಿನಾಂಕ ಆಗಸ್ಟ್ 13, 2019 ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ವಿದ್ಯಮಾನ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ವಿ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
4. ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭಾ ಸೂಚನೆ ರವಾನೆಯಾದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಚೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕವಾದ ಆಗಸ್ಟ್ 9, 2019ರೊಳಗೆ ಚೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ಸದರಿ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ತಮ್ಮ ಸೇರ್ಪಡೆ ಗುರುತು ಪಡೆ ಮತ್ತು ಗುರುತಿಸುವಿಕೆಯನ್ನು [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) / [rajeev.k@karvy.com](http://rajeev.k@karvy.com)ನಲ್ಲಿ ಕೋರಿ ಸಭೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಆದಾಗ್ಯೂ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಈಗಾಗಲೇ ಕಾರ್ಡ್‌ನಲ್ಲಿ ವಿ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಆ ಸೇರ್ಪಡೆಗಾಗಿ ಪಡೆ ಮತ್ತು ಗುರುತಿಸುವಿಕೆಯನ್ನು ಮತದಾನದೊಳಗೆ ಬಳಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
5. ಸದಸ್ಯರ ಗಮನಕ್ಕೆ ಆ) ಸದರರ ವಿ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಕಾರ್ಡ್ ದಿನಾಂಕ ಆಗಸ್ಟ್ 13, 2019 ಛಾಂದೇಯದ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ ನಿಲ್ಲಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಮತ್ತು ಒಮ್ಮೆ ರವಾನಿಸಿದ ಮೇಲೆ ಸದಸ್ಯ ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ನಂತರ ಸದಸ್ಯ ಅರಮನೆ, ಅನಂತರ ಬದಲಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಆ) ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ಮೂಲಕ ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಬ) ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಸದರರ ವಿ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತಚಲಾಯಿಸುವವರು ವಾರ್ಷಿಕ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಆದರೆ ಮತದಾನವನ್ನು ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ; ಮತ್ತು ಈ) ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ಸದಸ್ಯರ ವಹಿಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಮಾತ್ರ ಸದರರ ವಿ-ಮತದಾನ ಅಥವಾ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ ನಡೆಯುವಲ್ಲಿ ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಅವಕಾಶವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
6. ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭಾ ಸೂಚನೆ ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣ [www.3m.com/in](http://www.3m.com/in) ಮತ್ತು <https://evoting.karvy.com>ನಲ್ಲಿ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.
7. ಸಂದೇಹಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು, ಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಂದೇಹಗಳ ವಿಭಾಗವನ್ನು ಮತ್ತು ವಿ-ಮತದಾನ ಬಳಕೆದಾರ ಶ್ರೇಣಿಯನ್ನು <https://evoting.karvy.com>ನಲ್ಲಿ ಫೋನ್‌ನೋಡ್ ವಿಭಾಗದಿಂದ ಸಂದೇಹವನ್ನು ಅಥವಾ ಕಾರ್ಡ್ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ಶ್ರೇಣಿಯ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನಲ್ಲಿ ರಾಜೀವಾಚಾರ್ ಅವರನ್ನು ದೂರವಾಣಿ ಸಂ. 040-67161524ರಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಉಚಿತ ಕರೆ ಸಂಖ್ಯೆ 1800 345 4001ಕ್ಕೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು.
8. ಸದಸ್ಯರ ದಸ್ತಾವೇಜು ಮತ್ತು ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮೃತಕವನ್ನು ದಿನಾಂಕ ಆಗಸ್ಟ್ 10, 2019 (ಶನಿವಾರ) ದಿಂದ ದಿನಾಂಕ ಆಗಸ್ಟ್ 14, 2019 (ಬುಧವಾರ)ದವರೆಗೆ, ಎರಡೂ ದಿನ ಸೇರಿದಂತೆ, ವಾರ್ಷಿಕ ಮುಕ್ತಾಯ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಸಲುವಾಗಿ ಮುಚ್ಚಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.
9. ಕಂಪನಿಯ ವ್ಯಕ್ತಿಯರ ಕಂಪನಿ ಸಕ್ರಿಯತೆಯನ್ನು ತೀರಿಸಿಟ್ಟುಕೊಳ್ಳುವ ಕೆ.ಟಿ. ಆವರಣ ಸ್ಪೋಟಿಂಗ್ ಆಗಿ ನೇಮಿಸಿದ್ದು, ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ಇವರು ಸದರಿ ಕಾರ್ಯಕ್ಕೆ ಅರ್ಹರಾಗಿದ್ದು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯವಾಗಿ ಹಾಗೂ ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಿದ್ದಾರೆ.

3M ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ  
 ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು  
 ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 16, 2019  
 ವಿ. ಶ್ರೀನಿವಾಸನ್  
 ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ

**PUBL**  
 The public is hereby informed that

1. Sale Deed dated 04.11.1950 of Chikkaventranganappa registered as the Sub-Registrar.
2. Sale Deed dated 08.09.1958, of Anjanappa son of Doddakempa office of the Sub-Registrar.
3. Sale Deed dated 12.12.1974, Muniyappa and H. Srinivas registe office of the Sub-Registrar.
4. Sale Deed dated 20.11.1950 of Anjanappa registered as doc Sub-Registrar.
5. Sale Deed dated 05.02.1952, of Narayanaswamy in favour of Nanja in the office of the Sub-Registrar.

In respect of property bearing SY Jala Hobli, bangalore North Taluk filed with Cubbon Park police stati having come in possession of the undersigned within 15 days from th with the aforesaid property by virt the same at their own cost and risk

Date: 12.07.2019

**SBI**  
 CC 64043924222

**POSSE**

**WHEREAS**  
 The undersigned being the Auth under the Securitization and F Enforcement of Security Interest conferred under section 13 (12) (Enforcement) Rules, 2002 (No. 30.04.2019 calling upon the Proprietor of M/s. Manjunatha mentioned in the notice being R thousand two hundred seventy interest at the contractual rate incidental expenses, cost and ch of receipt of the said notice.

The borrower having failed to rep the borrower and the public in possession of the property desc conferred on him under section 13 of the said Rules on 12.07.2019

The borrower's/guarantor's mort sub-section (8) of section 13 of redem the secured as:

**DESCRIPTION OF**  
 All that piece and parcel of th n: 427/174/30 measuring 30-Sri P. Raju S/o D.Y. Pillay Haldenahalli village, Kasat Dist, bounded on East by: Proper by: 25 ft road and

Place: Bangalore  
 Date: 12.07.2019 SMEC

Praja Vani dt 18/7/2019  
 Bangalore